

KNOW IT AB

DELÅRSRAPPORT JANUARI - MARS 2003

- Nettoomsättningen för nuvarande verksamhet uppgick för januari - mars till 75,8 (87,8) MSEK
- Rörelseresultatet före goodwillavskrivningar uppgick för januari – mars till 3,8 (0,1) MSEK
- Rörelseresultatet efter finansiella poster uppgick för januari – mars till 0,8 (-3,4) MSEK
- Kassaflödet för januari – mars uppgick till -2,6 (-7,2) MSEK

DELÅRSRAPPORT JANUARI - MARS 2003

MARKNAD

Huvuddelen av försäljningen under januari-mars 2003 har bestått av förlängningar och merförsäljning till befintlig kundbas. Bland annat har Know IT:s uppdrag för Försvarets Materielverk avseende förvaltning och vidareutveckling av ammunitions- och minröjningssystemet EOD IS kompletterats med en beställning på ett mobilt system. Den kompletterande ordern är värd ca 2 MSEK. Men marknaden fortsätter att vara svag och kunderna är försiktiga med att påbörja nya projekt.

Under januari-mars har Know IT inlett nya, eller fått förlängda, projekt med bland andra AstraZeneca, ICA, Lantmäteriverket, LGP Telecom, Patent- och Registreringsverket, Riksförsäkringsverket, SCA, Skandiabanken, Svensk Bilprovning, Trygg-Hansa, Umeå Energi, Vinnova och Volkswagen.

Ett ökat intresse för funktionsåtaganden och fastprisprojekt har märkts. Funktionsåtaganden innebär här att Know IT tar ansvar inte bara för utveckling av applikationer, utan också för informationskvalitet och hantering av in- och utdata.

Tendensen med att begränsa antalet leverantörer genom att teckna ramavtal fortsätter, både från offentlig sektor och det privatägda näringslivet. Under januari-mars 2003 har Know IT tecknat ramavtal med Jämtlands kommuner, Göteborg Stad, Lantmäteriet, Statskontoret (avseende tjänster för informationsförsörjning) och Vattenfall Norrnät.

Know IT har fått ett flertal erkännanden för lösningar inom det mobila området. I januari nominerades Know IT:s mobila lösningar för K-rauta och SJ till Microsofts pris .Net Awards. Lösningen för SJ MobilReda, som är ett mobilt besiktningssystem för tåg, vann utmärkelser i klassen Multiple Client Support. Denna lösning kom också att nomineras till Microsofts europeiska utmärkelse Mobile Solutions Challenge som enda svenska bidrag. MobilReda vann Enterprise-klassen i Paris den 1 april.

Debiteringsgraden var 75 procent att jämföra med 73 procent för motsvarande period föregående år. Debiteringsgraden beräknas på normal arbetstid med avdrag för uttagen semester.

STRATEGISK INRIKTNING OCH STRUKTURÅTGÄRDER

Perioden har kännetecknats av fortsatt sparsamhet och återhållsamhet med kostnader.

ANDRA VÄSENTLIGA HÄNDELSER

Den 10 april meddelade Know IT:s koncernchef Ingrid Engström att hon avser att lämna företaget. Anders Nilsson, Resultatområdeschef för RO Sverige Övrigt och vd för Know IT:s dotterbolag Candeo Nordkonsult har utsetts till ny koncernchef. Han är född 1951, civilingenjör från KTH och har varit verksam i IT-branschen sedan 1975. Anders Nilsson är anställd i Know IT sedan 1998, då Candeo förvärvades, och ingår sedan 2000 i koncernledningen. Han tillträder den 1 juni 2003 då Ingrid Engström lämnar sin post. Ingrid Engström kommer dock att kvarstå till bolagets förfogande till och med den 30 juni.

NETTOOMSÄTTNING

Nettoomsättningen för januari - mars var 75,8 (87,8) MSEK vilket är en minskning med 14 procent jämfört med motsvarande period föregående kalenderår.

RESULTAT

Rörelseresultat före goodwillavskrivningar uppgick för januari - mars till 3,8 (0,1) MSEK medan goodwillavskrivningarna uppgick till 2,7 (2,7) MSEK. Rörelseresultat efter finansiella poster uppgick till 0,8 (-3,4) MSEK.

FINANSIELL STÄLLNING

Soliditeten ökade från 44,6 procent den 31 mars 2002 till 53,2 procent den 31 mars 2003.

Likvida medel inklusive kortfristiga placeringar uppgick den 31 mars till 37,2 (25,0) MSEK. Värdet av de kortfristiga placeringarna uppgick till 0,7 (3,4) MSEK. De immateriella tillgångarna uppgick per 31 mars 2002 till 56,1 (66,0) MSEK.

Inga investeringar i inventarier gjordes under januari - mars 2003 (1,0) MSEK. Kassaflödet under januari - mars uppgick till -2,6 (-7,2) MSEK. Under januari - mars har betalningar avseende avvecklad personal gjorts med totalt 3,2 MSEK. Under kvartalet betalades 1,9 MSEK för resterande 7 procent i Candeo Nordkonsult Sundsvall AB. Därmed blev bolaget ett helägt dotterbolag.

MODERBOLAGET

Resultatet efter finansiella poster uppgick för januari - mars till -2,6 MSEK. Det egna kapitalet var per den 31 mars 2003 48,9 MSEK. Inga investeringar i inventarier gjordes under januari - mars. Likvida medel uppgick vid räkenskapsårets utgång till 6,4 MSEK.

REDOVISNINGSPRINCIPER

I bokslutskommunikationen har samma redovisningsprinciper som i årsredovisningen 2002 tillämpats.

MEDARBETARE

Antalet medarbetare den 31 mars 2003 var 276 (297), vilket är en nettoförändring med -7 (-18) under januari – mars. Antalet kontrakterade personer som ännu inte påbörjat sin anställning var 1 den 31 mars 2003. Medeltalet anställda under januari - mars uppgick till 277 (299).

UTBLICK

Know it bedömer att marknaden kommer att kännetecknas av låg efterfrågan med prispress som följd åtminstone under det närmaste halvåret.

I bokslutskommunikation den 29 januari 2003 gjordes följande utblick: Know IT bedömer att marknaden kommer att vara fortsatt svag med låg efterfrågan och prispress i hela landet under det första halvåret 2003 .

KOMMANDE INFORMATIONSTILLFÄLLEN

11 juli 2003	delårsrapport jan-juni 2003
21 okt 2003	delårsrapport jan-sept 2003

Stockholm den 24 april 2003

Ingrid Engström
VD och koncernchef

Rapporten har inte granskats av företagets revisor.

KONCERNENS RESULTATRÄKNING, MSEK

	jan -m ars 2003	jan -m ars 2002	he år 2002
Nettoomsättning	75,8	87,8	326,3
Rörelsens kostnader	-71,1	-86,8	-313,1
Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar	-0,9	-0,9	-3,8
Rörelseresultat före goodwillavskrivningar	3,8	0,1	9,4
Goodwillavskrivningar	-2,7	-2,7	-10,9
Rörelseresultat	1,1	-2,6	-1,5
Finansiella poster	-0,3	-0,8	-0,5
Resultat efter finansiella poster	0,8	-3,4	-2,0
Aktuell och uppskjuten skatt	0,0	-0,1	0,
Minoritetens andel	0,0	-0,5	-0,2
Periodens resultat	0,8	-4,0	-1,8

KONCERNENS BALANSRÄKNING, MSEK

	31 m ars 2003	31 m ars 2002	31 de cember 2002
TILLGÅNGAR			
Immateriella anläggningstillgångar	56,1	66,0	57,7
Materiella anläggningstillgångar	12,6	18,1	1 ,6
Finansiella anläggningstillgångar	0,2	0,2	0,2
Omsättningstillgångar	58,8	80,8	56,
Likvida medel inkl kortfristiga placeringar	37,2	25,0	39,8
Summa tillgångar	164,9	19 0,1	168 ,7
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	87,8	8 ,8	87,0
Avsättningar	1,0	2,	1,1
Minoritetens andel	0,1	,5	0,8
Långfristiga skulder	3,0	6,2	,1
Kortfristiga skulder	73,0	92,2	75,7
Summa eget kapital och skulder	164,9	19 0,1	168 ,7

DATA PER AKTIE

	jan -m ars 2003	jan -m ars 2002	he år 2002
Resultat per aktie (SEK)	0,08	-0, 0	-0,18
Eget kapital per aktie (SEK)	8,80	8,50	8,72
Genomsnittliga antal aktier, tusental	9 97	9 97	9 97
Antal aktier per balansdag, tusental	9 97	9 97	9 97

F RÄNDRING AV EGET KAPITAL, MSEK

	jan -m ars 2003	jan -m ars 2002	he år 2002
Belopp vid periodens ingång	87,0	88,8	88,8
Periodens resultat	0,8	- ,0	-1,8
Belopp vid periodens utgång	87,8	88,8	87,0

N CKERTAL

	jan -m ars 2003	jan -m ars 2002	he år 2002
Antal anställda vid periodens utgång	276	297	283
Medeltal anställda	277	299	297
Omsättning per anställd, KSEK	27	29	1099
Resultat efter finansnetto per anställd, KSEK	3	-11	-7
Avkastning på totalt kapital	0,7	-1,3	-0,1
Avkastning på eget kapital	0,9	- ,	-2,0
Avkastning på sysselsatt kapital	1,3	-2,5	-0,2
Vinstmarginal	1,1	-3,9	-0,6
Soliditet	53,2	,6	51,6

KASSAFLÖDESBALANS FÖR KONCERNEN, MSEK

	jan -m ars 2003	jan -m ars 2002	h e år 2002
Kassaflöde före förändringar av rörelsekapitalet	,5	0,1	15,9
Förändring av rörelsekapitalet inkl kortfristiga placeringar	-5,0	-6,6	3,8
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-0,5	-6,5	19,7
Kassaflöde från investeringar	-0,3	-0,5	-2,
Kassaflöde från finansiering	-1,8	-0,2	-7,0
Periödens kassaflöde	-2,6	-7,2	10,3
Likvida medel vid periodens början	39,1	28,8	28,8
Likvida medel vid periodens slut	36,5	21,6	39,1

KVARTALSVISA VÄRDEN

KONCERNENS RESULTATRÄKNING, MSEK

	jan - m ars 2003	okt- dec 2002	juli sept 2002	april- juni 2002	jan - m ars 2002
Nettoomsättning	75,8	83,0	66,5	89,0	87,8
Rörelsens kostnader	-71,1	-79,5	-65,5	-81,3	-86,8
Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar	-0,9	-0,7	-1,2	-1,0	-0,9
Rörelseresultat före goodwillavskrivningar	3,8	2,8	-0,2	6,7	0,1
Goodwillavskrivningar	-2,7	-2,7	-2,7	-2,8	-2,7
Rörelseresultat	1,1	0,1	-2,9	3,9	-2,6
Finansiella poster	-0,3	0,0	0,0	0,3	-0,8
Resultat efter finansiella poster	0,8	0,1	-2,9	4,2	-3,4
Aktuell och uppskjuten skatt	0,0	0,5	0,0	0,0	-0,1
Minoritetens andel	0,0	0,8	0,0	-0,5	-0,5
Periodens resultat	0,8	1,4	-2,9	3,7	-4,0

KONCERNENS BALANSRÄKNING, MSEK

	31 m ars 2003	31 dec 2002	30 sept 2002	30 juni 2002	31 m ars 2002
TILLGÅNGAR					
Immateriella anläggningstillgångar	56,1	57,7	60,5	63,2	66,0
Materiella anläggningstillgångar	12,6	11,6	15,	16,0	18,1
Finansiella anläggningstillgångar	0,2	0,2	0,2	0,2	0,2
Omsättningstillgångar	58,8	56,	68,0	76,7	80,8
Likvida medel inkl kortfristiga placeringar	37,2	39,8	0,8	38,0	25,0
Summatillgångar	164,9	168,7	144,5	194,1	190,1
EGET KAPITAL OCH SKULDER					
Eget kapital	87,8	87,0	85,6	88,5	81,8
Avsättningar	1,0	1,1	2,	2,	2,
Minoritetens andel	0,1	0,8	1,7	5,0	,5
Långfristiga skulder	3,0	,1	,7	,8	6,2
Kortfristiga skulder	73,0	75,7	90,5	93,	92,2
Summa eget kapital och skulder	164,9	168,7	184,5	194,1	190,1

NYCKELTAL

	jan - m ars 2003	okt- dec 2002	juli sept 2002	april- juni 2002	jan - m ars 2002
Antal anställda vid periodens utgång	276	283	273	286	297
Medeltal anställda	277	278	280	292	299
Omsättning per anställd, KSEK	27	299	238	305	29
Resultat efter finansnetto per anställd, KSEK	3	0	-10	1	-11
Avkastning på totalt kapital	0,7	0,	-1,	2,2	-1,3
Avkastning på eget kapital	0,9	1,6	-3,2	,0	-
Avkastning på sysselsatt kapital	1,3	0,7	-2,7	,3	-2,5
Vinstmarginal	1,1	0,1	-	,7	-3,9
Soliditet	53,2	51,6	6,3	5,6	,6